
     Врз основа на член 37, став 1 од 
Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002 година), а во 
врска со одредбите од Деловникот на 
Советот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06), 
донесувам: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За свикување нa15-та  седница на 
Советот на Општина Кичево 
 
 
         СВИКУВАМ 15-та седница на 
Советот на Општина Кичево. 
        Седницата ќе се одржи на ден   
15.11..2022 година (вторник)  во салата  
на Советот на Општина Кичево  со 
почеток во 11,оо часот. 
        -  За работа на седницата го 
предлагам следниот: 
 
Усвојување на Записникот од 14 -та  
седница на Совет на Општина Кичево 
31.10.2022 од  година. 
 

Д н е в е н   р е д 
 
 

    1  Предлог Одлука за измена и 
дополна на буџетот на Општина Кичево 
за 2022 година (ребаланс). 
    2. Предлог Одлука за намера за 
користење на структурна обврзница. 
    3. Предлог Развоен план за 
реконструкција на спортски објекти за 
2023 година. 
   4.  Предлог Развоен план за изградба 
ба и рекострукција тротоари за 2023 
година. 
   5.  Предлог Развоен план за изградба 
на 20 рекреативни паркови  за деца за 
2023 година. 
    6. Предлог Развоен план за набавка 
на возила за транспорт на ученици за 
2023 година. 
    7.Предлог Одлука за отпочнување 
постапка за изработка на Урбанистички 
план вон населено место (УПВНМ) со 
класи за намена Б2 –Големи единици за 

       Në bazë të nenit 37, paragrafi 1 të 
Ligjit për Vetëqeverisje lokale ("Gazeta 
zyrtare e Republikës së Maqedonisë" 
nr.5/2002), ndërsa në lidhje me dispozitat 
nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së 
Kërçovës" nr. 5/06), sjellë: 
 
 
 

A K T V E N D I M 
Për konvokimin e mbledhjes së15-të të 

Këshillit të Komunës së Kërçovës 
 
 

    KONVOKOJ mbledhjen e 15-të të 
Këshillit të Komunës së Kërçovës. 
     Mbledhja do të mbahet më dt. 15 
.11.2022 (e mart), në sallën e Këshillit të 
Komunës së Kërçovës me fillim në ora 
11,00. 
 
Për punën e mbledhjes e propozoj si 
vijon: 
Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e 
14-të e Këshillit të Komunës së Kërçovës 
nga 31.10.2022. 
 

R e n d i   i   d i t ë s 
 

 
1Propozim Vendim për ndryshim dhe 
plotësim të Buxhetit të Komunës së 
Kërçovës për vitin 2022 (rebalans). 
2.Propozim Vendim për qëllim të 
shfrytëzimit të obligimit strukturorë. 
3. Propozim Plani zhvillimorë për 
rekonstruim të objekteve sportive për vitin 
2023. 
4. Propozim Plani zhvillimorë për ndërtim 
dhe rekostruim të trotuareve për vitin 
2023. 
5. Propozim Plani zhvillimorë për ndërtim 
të 20 parqeve rekreative për fëmijë për 
vitin 2023. 
6. Propozim Plani zhvillimorë për furnizim 
me automjete për transport të nxënësve 
për vitin 2023. 
7.Propozim Vendim për fillimin e 
procedurës për hartimin e Planit 
Urbanistik jashtë vendbanimit (PUJV) me 
destimin B2- Njësi të mëdha për tregti 



 

трговија и А4 –Семејни куќи за времен 
престој – викенд куќи на КП 810/1 дел 
од КП 8о9 и дел од КП 801, КО Другово-
Општина Кичево. 
    8. Предлог Програма за работа во 
областа  на располагање со градежно 
земјиште  во сопственост на Република 
Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Кичево за 2022 година. 
  9.  Разно  
. 
     
        
Бр. 08-2873/1 
07.11.2022 година 
К и ч е в о            
 
                    Совет на Општина Кичево 
                                      Претседател,  
                                   .Скендер Џабири 
 

dhe A4- Shtëpi banimi për qëndrim të 
përkohshëm – shtëpi vikendi për PK 
810/1, pjesë nga PK 809 dhe pjesë nga 
PK 801, KK Dërgovë – Komuna e 
Kërçovës. 
8.Propozim Program për punë në lëminë 
e disponimit me tokën ndërtimore në 
pronësi të Republikës së Maqedonisë së 
Veriut në rajonin e Komunës së Kërçovës 
për vitin 2022. 
9.Të ndryshme. 
 
  
 
Nr. 08-2873/1 
Dt.07..11.2022 
K ë r ç o v ë  
                                                                 
 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
                 Kryetar, 
            Skender Xhabiri 


